

پتروپول

گروه سرمایه گذاری
و توسعه صنایع تکمیلی
پتروشیمی خلیج فارس

- ◆ تازه‌ترین دستاوردهای ساخت بار اول در غرفه پتروپول
- ◆ زمینه گسترش همکاری‌های نوآورانه فراهم شد
- ◆ هدف گذاری ۱۰۰ میلیارد دلاری در صنعت پتروشیمی

ویژه نامه
نمایشگاه



نقطه زنی پتروپول با تمرکز بر
زیرساخت های تکمیل زنجیره



حضور پترول در پتروکم ۱۴۰۲

زمینه گسترش همکاری‌های نوآورانه فراهم شد

گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس موسوم به پترول، در نخستین همایش و نمایشگاه بین‌المللی ایران پتروکم، با ۸ شرکت فعال تابعه خود حاضر شد. همین موضوع غرفه پترول را حامل خبرهای مهم کرد. از جمله آنکه تازه‌ترین دستاوردهای ساخت بار اول و داخلی سازی پتروشیمی صدف خلیج فارس به نمایش گذاشته شد. در ضلع دیگر، گفتگوهای سازنده با مجموعه‌های دانش بنیان رقم خورد و در مجموع زمینه گسترش همکاری‌های نوآورانه فراهم شد. این درحالی است که حدود ۱۰۰ شرکت فناور و دانش بنیان با معرفی صندوق نوآوری و شکوفایی در این نمایشگاه حضور دارند و زمینه گفتگوهای سازنده فراهم است که در روز نخست همایش و نمایشگاه این گفتگوها کلید خورد. نخستین همایش و نمایشگاه بین‌المللی ایران پتروکم ۱۴۰۲ با شعار حمایت از تولید دانش بنیان در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش به همت شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس از ۲۴ تا ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ در مرکز بین‌المللی همایش‌ها و نمایشگاه‌های جزیره کیش دایر است.

”

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه پتروکم؛

نقطه زنی پترول با تمرکز بر زیرساخت های تکمیل زنجیره



صنعت پتروشیمی می خواهد ثروت مردم و کشور را به این صنعت وارد و تولید ثروت کند.

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی ش بین المللی ایران پتروکم گفت: شرکت های دانش بنیان با استفاده از فناوری های نوین می توانند کمک شایانی به تولید محصول نهایی در این صنعت داشته باشند. مهدوی ابهری تصریح کرد: صنعت پتروشیمی می خواهد ثروت مردم و کشور را به این صنعت وارد و تولید ثروت کند. وی با بیان اینکه زیرساخت های تکمیل زنجیره ارزش همچون تعریف پروژه های ارزشمند باید برای سرمایه گذاران آماده شود، تاکید کرد: **هلدینگ خلیج فارس و پترول این زیرساخت ها را آماده می کنند و باید همزمان با توسعه بالادست، پایین دست صنعت پتروشیمی را نیز تشویق کنیم.**

بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان رقم قرارداد با دانش بنیان ها

دکتر علی عسگری، مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و دکتر علی آقامحمدی رئیس کارگروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری با حضور در غرفه پترول در جریان آخرین اقدامات و تحولات در شرکت های زیر مجموعه قرار گرفتند.

آقامحمدی در انتهای این بازدید با اشاره به رشد صنعت پتروشیمی و تاثیر آن در رشد اقتصاد کشور گفت: هدف گذاری در صنعت پتروشیمی بالغ بر ۱۰۰ میلیارد دلار است که این نوع نمایشگاهها می تواند به جذب سرمایه گذاری کمک کند. **نکته دوم اینکه رشد صنعت پتروشیمی می تواند سبب خودکفایی کشور شود که این مسئله برای به اتکای مردم به صنایع داخلی حائز اهمیت است.**

علی عسگری نیز با اشاره به سهم بالای شرکت های دانش بنیان در صنعت پتروشیمی گفت: رکن موفقیت ما بهما دادن به شرکت های دانش بنیان است. ما در سال اول ۵۰۰ میلیارد تفاهم نامه با شرکت های دانش بنیان داشتیم. سال گذشته میزان این قراردادها به ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت که این رقم فقط قرارداد شرکت های دانش بنیان با هلدینگ خلیج فارس بوده و مبلغ قرارداد کلی دانش بنیان ها با شرکت های صنعت پتروشیمی در سال گذشته جمعاً بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان بوده است.



گزارش تصویری روز نخست غرفه پترول



خبرنامه پترول

ویژه نمایشگاه پتروکم ۱۴۰۲